
19° TORNEO CITTÀ DI MILANO
S.S.D. ARCIERI SAN BERNARDO (R2304046)
MILANO - Via Feltrinelli, 12, 16-04-2023

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X

1 1- 009A RUFFINO  SANCATALDO Mattia JM 01 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 324/ 1 328/ 1 652 20 8

2 1- 003C MANGERINI Alessio 01 04038 Arcieri del Sole 308/ 3 308/ 3 616 14 4

3 1- 003B SPORTIELLO SGHIRINZETTI Edoardo 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 308/ 2 303/ 7 611 15 8

4 1- 003D NARDON Pietro 01 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 299/ 6 312/ 2 611 14 3

5 1- 007B CALEFFI Simone 02 01080 SSD DLF Alessandria 300/ 4 308/ 4 608 13 3

6 1- 007C BERALDO Andrea 02 04038 Arcieri del Sole 300/ 5 299/ 8 599 13 5

7 1- 008C TOSO Francesco 02 04038 Arcieri del Sole 292/ 7 304/ 6 596 13 4

8 1- 002D GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio 02 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 290/ 8 298/10 588 11 3

9 1- 003A TIRONI Kristian Michele 01 04060 Arcieri dell'Airone 280/12 305/ 5 585 13 5

10 1- 005A CALVI Loris 03 04060 Arcieri dell'Airone 284/11 298/ 9 582 10 5

11 1- 008D PANIGUTTI Gionata JM 02 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 288/ 9 293/12 581 11 5

12 1- 001A ARMARI Roberto 02 04060 Arcieri dell'Airone 287/10 283/14 570 7 1

13 1- 008A PINACOLI Daniele 03 04077 ASD P.H.B. 267/17 297/11 564 4 2

14 1- 004B GALLINI Marco 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 272/14 279/15 551 6 1

15 1- 001D TERUZZI Luca 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 267/16 276/16 543 7 3

16 1- 006A CONTI Luca 03 04060 Arcieri dell'Airone 259/21 273/17 532 6 1

17 1- 004D CONTERNO Alessandro 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 274/13 250/21 524 6 2

18 1- 002C DE STEFANO Alessandro 03 04066 Arcieri Cusago 240/24 284/13 524 2 0

19 1- 006D MAZZOLENI Juri 03 04040 Arcieri della Francesca 267/18 255/19 522 6 3

20 1- 006B PIROVANO Enrico Angelo 03 04024 Polisportiva Besanese 263/19 253/20 516 5 1

21 1- 001C GIORGIO Vito 03 04066 Arcieri Cusago 248/23 267/18 515 7 4

22 1- 006C TACCHINI Denis 03 04066 Arcieri Cusago 268/15 237/25 505 6 2

23 1- 002A PAGANI Mauro 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 259/20 243/24 502 6 2

24 1- 001B ROMAGNONI Riccardo 04 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 251/22 248/23 499 3 1

25 1- 004C MARIANO Andrea 03 04066 Arcieri Cusago 218/27 248/22 466 6 1

26 1- 007D MIKHYLOVSKIY Mark 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 219/26 233/26 452 2 0

27 1- 002B DAL ZOVO Marco 03 04060 Arcieri dell'Airone 220/25 231/27 451 7 1

28 1- 007A COLLEONI Simone 03 04060 Arcieri dell'Airone 211/28 210/29 421 1 1

29 1- 005C FIORINI Cristian 04 04038 Arcieri del Sole 198/29 211/28 409 3 0

Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X

1 1- 010A GIACCHERI Tanya Giada 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 294/ 1 307/ 1 601 10 3

2 1- 009D MANSALVI Arianna 02 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 251/ 4 295/ 2 546 8 3

3 1- 010B FUSTINONI Elena 01 04060 Arcieri dell'Airone 277/ 2 238/ 4 515 7 0

4 1- 010D CAVALLINI Sara 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 258/ 3 256/ 3 514 8 3

5 1- 010C CRIPPA Alena 00 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 248/ 5 233/ 5 481 6 2

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

1 1- 022D NOZZA Paolo 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 313/ 1 306/ 3 619 18 4

2 1- 017A CANZI Simone 01 04037 Arco Monza e Brianza 306/ 2 306/ 4 612 7 2

3 1- 012C BREGA Adriano 01 04040 Arcieri della Francesca 298/ 4 310/ 2 608 14 3

4 1- 011A CAVALLINI Marco Antonio 02 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 300/ 3 299/ 5 599 14 4

5 1- 013A DILECCE Francesco 02 04040 Arcieri della Francesca 287/ 5 312/ 1 599 11 2

6 1- 015B PAPA Franco 03 04066 Arcieri Cusago 277/11 294/ 6 571 6 0

7 1- 014C BIANCHI Luigi 02 04040 Arcieri della Francesca 279/10 284/13 563 5 2

8 1- 019B ZARATTINI Carlos Eduardo 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 287/ 6 274/17 561 8 1

9 1- 018B RUOZI Uber 03 04066 Arcieri Cusago 282/ 8 279/16 561 6 1

10 1- 016A VIGNOLA Attilio 03 04037 Arco Monza e Brianza 273/16 286/ 9 559 10 3

11 1- 016B PERETTI Giovanni 02 04066 Arcieri Cusago 275/12 284/12 559 9 4

12 1- 017C VERRI Davide 01 04030 Arc. della Martesana 273/14 284/10 557 10 4

13 1- 011B CAGNAZZI Alberto 03 04017 Agm 265/18 291/ 7 556 7 3

14 1- 018D CRIPPA Giovanni 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 274/13 280/15 554 10 3

15 1- 019C ESPOSITO Mario 02 04077 ASD P.H.B. 273/15 281/14 554 8 3

16 1- 015C FRIGERI Paolo Vittorio 02 04040 Arcieri della Francesca 281/ 9 265/20 546 9 4
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19° TORNEO CITTÀ DI MILANO
S.S.D. ARCIERI SAN BERNARDO (R2304046)
MILANO - Via Feltrinelli, 12, 16-04-2023

Arco Olimpico - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

17 1- 016C CASTOLDI Maurizio 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 253/23 288/ 8 541 11 4

18 1- 014A ROSSI Giulio 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 256/22 284/11 540 5 2

19 1- 015A TREVISANI Giacomo 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 283/ 7 253/24 536 10 3

20 1- 014D DURANTE Massimo 03 04024 Polisportiva Besanese 268/17 257/23 525 2 0

21 1- 017B GIUSTI Augusto 03 04066 Arcieri Cusago 256/21 267/19 523 8 4

22 1- 012B BERTOSSI Franco 03 04017 Agm 257/20 257/21 514 7 1

23 1- 011C CONTI Enrico 02 04114 SSD Arcieri San Bernardo 239/27 270/18 509 4 3

24 1- 013C BARACCA Maurizio Franco 02 04114 SSD Arcieri San Bernardo 263/19 245/25 508 3 1

25 1- 012D MANDELLI Andrea 04 04024 Polisportiva Besanese 247/25 257/22 504 4 1

26 1- 012A GARBARI Massimo 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 253/24 242/27 495 4 2

27 1- 017D SARTO Renato Giovanni 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 236/28 243/26 479 5 4

28 1- 018A FOSSANI Paolo Angelo 04 04060 Arcieri dell'Airone 225/29 219/29 444 5 0

29 1- 013B VEZZOLI Santo 03 04017 Agm 241/26 200/31 441 3 1

30 1- 018C SUARDI Angelo Santino 03 04040 Arcieri della Francesca 212/30 217/30 429 6 3

31 1- 019A PAGNONCELLI Simone 04 04060 Arcieri dell'Airone 193/31 228/28 421 5 2

32 1- 022A PATRI Gianluca 04 04024 Polisportiva Besanese 188/32 187/32 375 1 0

33 1- 015D NOCE Carlo 04 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba   0  24/33 24 0 0

Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

1 1- 020B BIANCHI Michela 02 04066 Arcieri Cusago 270/ 3 290/ 1 560 4 1

2 1- 020C BRANCHI Roberta 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 270/ 2 286/ 2 556 13 7

3 1- 020A GHILARDI Marisa Emilia 02 04066 Arcieri Cusago 267/ 4 276/ 3 543 8 1

4 1- 019D POLASTRI Annunciata 02 04017 Agm 273/ 1 250/ 4 523 4 1

Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X

1 1- 008B BORSANI Matteo 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 328/ 1 309/ 1 637 28 11

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

1 1- 021B ALFANO Riccardo 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 327/ 1 333/ 1 660 27 7

2 1- 021C PUGLISI Federico 01 01080 SSD DLF Alessandria 312/ 2 312/ 2 624 15 4

3 1- 022B ZAFFARONI Mattia 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 243/ 3 215/ 3 458 5 3

Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

1 1- 020D TUNESI Alisia 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 277/ 1 286/ 1 563 5 3

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 023C DELLA STUA Valerio 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 341/ 2 347/ 1 688 46 20

2 1- 024B TIRONI Samuele 01 04060 Arcieri dell'Airone 342/ 1 341/ 3 683 37 11

3 1- 025B CORTINOVIS Andrea 01 04060 Arcieri dell'Airone 334/ 4 341/ 2 675 35 15

4 1- 024D CASIELLO Alessandro 01 04067 Arcieri Cesano Boscone 338/ 3 330/ 4 668 32 10

5 1- 023A LUCCHI Omar 02 04139 Arcieri Lodigiani 331/ 5 322/ 5 653 31 11

6 1- 025C LEBRINO Francesco 02 04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 311/ 6 322/ 6 633 18 5

7 1- 027D PASSERA Paolo MM 04 04077 ASD P.H.B. 307/ 8 310/ 7 617 17 9

8 1- 024A SCHIEDA Lorenzo 03 04077 ASD P.H.B. 309/ 7 305/ 8 614 12 5

9 1- 026C MODESTI Enea 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 274/10 280/ 9 554 9 3

10 1- 026A BELLONI Luigi 04 04060 Arcieri dell'Airone 301/ 9 246/10 547 12 5

11 1- 026B BELLINI Paolo MM 03 04077 ASD P.H.B. 270/11 226/11 496 6 1
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19° TORNEO CITTÀ DI MILANO
S.S.D. ARCIERI SAN BERNARDO (R2304046)
MILANO - Via Feltrinelli, 12, 16-04-2023

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 027B MAFFIULETTI Giorgia 01 04060 Arcieri dell'Airone 333/ 1 325/ 2 658 24 7

2 1- 027A FOGLIO Alessia 01 09066 Kentron Dard 329/ 2 329/ 1 658 22 7

3 1- 028A REBUFFINI Patrizia 02 04060 Arcieri dell'Airone 318/ 3 295/ 3 613 17 6

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 029A CALAUTTI Francesco 02 04067 Arcieri Cesano Boscone 333/ 1 340/ 1 673 38 12

2 1- 031B DAGRADA Alessandro 01 04067 Arcieri Cesano Boscone 333/ 3 333/ 3 666 28 16

3 1- 030B SALERNO Mauro 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 326/ 6 338/ 2 664 30 18

4 1- 031C TOSI Riccardo 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 333/ 2 328/ 5 661 29 13

5 1- 031A STANZIONE Alfonso 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 327/ 5 332/ 4 659 24 6

6 1- 028D CREPALDI Antonio 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 325/ 7 324/ 6 649 24 11

7 1- 029B VIDIMARI Cristian 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 327/ 4 322/ 7 649 22 6

8 1- 030C TORRI Dario 04 04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 317/ 8 317/10 634 15 3

9 1- 030A LUPATTELI Paolo Carlo 03 04067 Arcieri Cesano Boscone 307/10 321/ 8 628 21 9

10 1- 029C BRUINI Claudio 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 309/ 9 317/ 9 626 16 5

11 1- 029D GATTI Claudio 02 04060 Arcieri dell'Airone 306/11 314/11 620 13 5

12 1- 028C ENGHEL Marco 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 304/12 307/12 611 18 10

13 1- 023D DE MASI Domenico 04 04037 Arco Monza e Brianza 279/15 278/13 557 10 3

14 1- 030D PANATO Cristian 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 291/14 248/14 539 12 6

15 1- 028B BALLADORI Marco 03 04038 Arcieri del Sole 293/13  90/15 383 6 3

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 031D COLLEONI Stella 01 04060 Arcieri dell'Airone 294/ 1 328/ 1 622 21 5

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 032C MODESTI Federico 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 237/ 1 249/ 1 486 5 2

Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 032A PRANDINI Beatrice 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 310/ 1 317/ 1 627 15 6

2 1- 032B PIRAN Alice 03 04060 Arcieri dell'Airone 306/ 2 302/ 2 608 13 4

Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 023B MORARI Sofia 04 04060 Arcieri dell'Airone 293/ 1 282/ 1 575 10 3

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 038A MAIOCCHI Pietro 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 303/ 1 289/ 2 592 12 4

2 1- 035A TROLESE Cristian 01 04038 Arcieri del Sole 300/ 2 273/ 6 573 10 5

3 1- 035C RONZONI Marco 02 04060 Arcieri dell'Airone 279/ 4 294/ 1 573 9 2

4 1- 037D CASTELLI Mireno MM 01 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 284/ 3 282/ 3 566 10 1

5 1- 036C GONZALEZ Marco 03 04060 Arcieri dell'Airone 276/ 5 274/ 5 550 8 1

6 1- 037B PANZERI Davide 03 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 261/ 6 278/ 4 539 7 2

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 038C ZANAGA Antonello 01 04025 Arc. Cologno Monzese 289/ 2 296/ 1 585 13 4

2 1- 036A VOLPI Massimo Egidio 01 04038 Arcieri del Sole 286/ 3 294/ 2 580 9 2
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19° TORNEO CITTÀ DI MILANO
S.S.D. ARCIERI SAN BERNARDO (R2304046)
MILANO - Via Feltrinelli, 12, 16-04-2023

Arco Nudo - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

3 1- 038B CHIAPPA Giuseppe Ludovico 01 04150 Asd The Bowmen 297/ 1 265/ 8 562 9 0

4 1- 035D SPINGARDI Marco 02 04164 POL. BELLUSCO TIRO CON L'ARCO 281/ 4 277/ 5 558 7 1

5 1- 039C VISCIGLIO Andrea 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 276/ 5 279/ 4 555 10 1

6 1- 036B PANCOT Roberto 02 04037 Arco Monza e Brianza 248/ 9 274/ 6 522 8 2

7 1- 035B MONGUZZI Gianfranco 04 04037 Arco Monza e Brianza 244/10 271/ 7 515 7 2

8 1- 038D GIAVALDI Guido 02 04139 Arcieri Lodigiani 226/11 279/ 3 505 7 1

9 1- 039B FARAONE Giovanni 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 252/ 6 251/ 9 503 5 0

10 1- 037C MONTANARI Valerio 02 04037 Arco Monza e Brianza 251/ 8 242/10 493 5 1

11 1- 039A CASACCI Dimitri 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 251/ 7 219/11 470 6 2

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 039D ROSSINI Fausta 02 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 279/ 1 255/ 1 534 8 2

2 1- 036D BIELLA Simona 02 04164 POL. BELLUSCO TIRO CON L'ARCO 253/ 2 253/ 2 506 4 0

Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 037A PADOVAN Cecilia 03 04038 Arcieri del Sole 267/ 1 247/ 1 514 3 0

Compound W1 - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 034C TOMASELLI Francesco 00 04068 A.S.D. Arcieri Solese 283/ 1 294/ 1 577 5 1

2 1- 033A MENICI Davide 04 04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 212/ 2 210/ 2 422 2 1

Compound W1 - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 034D GIACOMETTI Stefania 04 04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 175/ 1 147/ 1 322 4 1

Visually Impaired 1 - Unica
Pos. Atleta Cat. Società 30m-1 30m-2 Totale 10+X X

1 1- 040C CONTINI Barbara 00 04114 SSD Arcieri San Bernardo 189/ 1 176/ 1 365 2 0

2 1- 040A RUISI Loredana 00 04149 G.S.D.NON VEDENTI MILANO ONLUS 113/ 2 144/ 2 257 1 0

Visually Impaired 2/3 - Unica
Pos. Atleta Cat. Società 30m-1 30m-2 Totale 10+X X

1 1- 041A NESOSSI Ivan 00 04149 G.S.D.NON VEDENTI MILANO ONLUS 228/ 1 218/ 1 446 3 0

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 1.851 45 14

RUFFINO  SANCATALDO Mattia OL JM SM 01 652

NARDON Pietro OL SM SM 01 611

GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio OL SM SM 02 588

2 04038 Arcieri del Sole 1.811 40 13

MANGERINI Alessio OL SM SM 01 616

BERALDO Andrea OL SM SM 02 599

TOSO Francesco OL SM SM 02 596

3 04060 Arcieri dell'Airone 1.737 30 11

TIRONI Kristian Michele OL SM SM 01 585

CALVI Loris OL SM SM 03 582

ARMARI Roberto OL SM SM 02 570

4 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 1.593 16 5

GALLINI Marco OL SM SM 03 551

TERUZZI Luca OL SM SM 03 543

ROMAGNONI Riccardo OL SM SM 04 499
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19° TORNEO CITTÀ DI MILANO
S.S.D. ARCIERI SAN BERNARDO (R2304046)
MILANO - Via Feltrinelli, 12, 16-04-2023

Arco Olimpico - Senior Maschile Continua

Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

5 04066 Arcieri Cusago 1.544 15 6

DE STEFANO Alessandro OL SM SM 03 524

GIORGIO Vito OL SM SM 03 515

TACCHINI Denis OL SM SM 03 505

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04040 Arcieri della Francesca 1.770 30 7

BREGA Adriano OL MM MM 01 608

DILECCE Francesco OL MM MM 02 599

BIANCHI Luigi OL MM MM 02 563

2 04066 Arcieri Cusago 1.691 21 5

PAPA Franco OL MM MM 03 571

RUOZI Uber OL MM MM 03 561

PERETTI Giovanni OL MM MM 02 559

3 04114 SSD Arcieri San Bernardo 1.553 17 7

TREVISANI Giacomo OL MM MM 03 536

CONTI Enrico OL MM MM 02 509

BARACCA Maurizio Franco OL MM MM 02 508

4 04017 Agm 1.511 17 5

CAGNAZZI Alberto OL MM MM 03 556

BERTOSSI Franco OL MM MM 03 514

VEZZOLI Santo OL MM MM 03 441

5 04024 Polisportiva Besanese 1.404 7 1

DURANTE Massimo OL MM MM 03 525

MANDELLI Andrea OL MM MM 04 504

PATRI Gianluca OL MM MM 04 375

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04060 Arcieri dell'Airone 1.905 84 31

TIRONI Samuele CO SM SM 01 683

CORTINOVIS Andrea CO SM SM 01 675

BELLONI Luigi CO SM SM 04 547

2 04077 ASD P.H.B. 1.727 35 15

PASSERA Paolo CO MM SM 04 617

SCHIEDA Lorenzo CO SM SM 03 614

BELLINI Paolo CO MM SM 03 496

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 1.969 77 30

TOSI Riccardo CO MM MM 01 661

STANZIONE Alfonso CO MM MM 01 659

CREPALDI Antonio CO MM MM 01 649

2 04067 Arcieri Cesano Boscone 1.967 87 37

CALAUTTI Francesco CO MM MM 02 673

DAGRADA Alessandro CO MM MM 01 666

LUPATTELI Paolo Carlo CO MM MM 03 628

3 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.776 46 21

BRUINI Claudio CO MM MM 03 626

ENGHEL Marco CO MM MM 03 611

PANATO Cristian CO MM MM 04 539

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04037 Arco Monza e Brianza 1.530 20 5

PANCOT Roberto AN MM MM 02 522

MONGUZZI Gianfranco AN MM MM 04 515

MONTANARI Valerio AN MM MM 02 493

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5/5 Classifica di Classe - 20230416.124137

http://www.tcpdf.org

